EUROFARMA 200,00 CX 13,97 12,00 2.400,00

57 Rosuvastantina de 20 mg CIMED 6.000,0
0 UND 0,93 0,37 2.220,00

VALOR TOTAL 156.340,00

Homologado para DISMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
10.538.476/0001-34, pelo melhor valor de R$ 156.340,00  (cento e cinquenta e seis mil, 
trezentos e quarenta reais), em 27/11/2024.

assinado eletronicamente
RAIMUNDO NONATO FERNANDES

PREFEITO